UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICAGAO ACADEMICA - NARPA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

PROGRAMA
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA

PROCESSO
23520.009972/2023-91
23520.007215/2023-82
23520.002955/2023-22
23520.002760/2023-82
23520.002750/2023-47
23520.009855/2023-27
23520.009851/2023-49
23520.007542/2023-34
23520.004289/2023-67
23520.010366/2023-18
23520.010270/2023-50
23520.008748/2023-81
23520.002130/2023-16
23520.008828/2023-37
23520.007668/2023-17
23520.007667/2023-64
23520.007554/2023-69
23520.007425/2023-71
23520.007342/2023-81
23520.006980/2023-85
23520.006975/2023-72
23520.005439/2023-50
23520.009954/2023-17
23520.003495/2023-50
23520.003591/2023-06
23520.003674/2023-97
23520.003359/2023-60
23520.000634/2023-93
23520.008341/2021-92

IDENTIFICACAO

2022101030 DEFERIDO
2022101012 DEFERIDO
2023100664 DEFERIDO
2021999001 DEFERIDO
2021100137 DEFERIDO
2023100664 DEFERIDO
2022101012 DEFERIDO
2021100128 DEFERIDO
2020100535 DEFERIDO
2023100172 DEFERIDO
2023101302 DEFERIDO
2021100146 DEFERIDO
2021100039 DEFERIDO
2021999002 DEFERIDO
2021100048 DEFERIDO
2021100048 DEFERIDO
2021100057 DEFERIDO
2021999004 DEFERIDO
2021100039 DEFERIDO
2021100020 DEFERIDO
2021999002 DEFERIDO
2021999004 DEFERIDO
2022100570 DEFERIDO
2023100010 DEFERIDO
2023100225 DEFERIDO
2021100020 DEFERIDO
2021100010 DEFERIDO
2022100570 DEFERIDO
2021999005 DEFERIDO

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 09 de outubro de 2023
ASSUNTO

TRANCAMENTO PARCIAL

TRANCAMENTO PARCIAL

TRANCAMENTO TOTAL

DILACAO

DILACAO

RETORNO DE AFASTAMENTO

TRANCAMENTO TOTAL

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DILACAO

TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO PARCIAL

DILACAO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DILACAO

DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

TRANCAMENTO PARCIAL

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DILACAO

DILACAO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES



POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS

23520.005084/2023-07
23520.004802/2023-10
23520.006892/2021-11
23520.001992/2023-13
23520.008791/2023-47
23520.002315/2023-12
23520.002519/2023-53
23520.002527/2023-08
23520.002529/2023-99
23520.002848/2023-02
23520.008899/2023-30
23520.008840/2023-41
23520.008898/2023-95
23520.008792/2023-91
23520.007109/2023-07
23520.007106/2023-65
23520.006783/2023-66
23520.006782/2023-11
23520.006781/2023-77
23520.005669/2023-19
23520.005557/2023-68
23520.009605/2023-97
23520.004614/2023-91
23520.004417/2023-72
23520.010461/2023-11
23520.001255/2023-11
23520.001470/2023-11
23520.001663/2023-72
23520.001672/2023-63
23520.001676/2023-41
23520.001799/2023-82
23520.002400/2023-81
23520.002337/2023-82
23520.002189/2023-04
23520.005210/2023-15
23520.006677/2023-82
23520.007490/2023-04
23520.007253/2023-35
23520.007038/2023-34
23520.006972/2023-39
23520.003267/2023-80

2023100154 DEFERIDO
2021100119 DEFERIDO
2021100100 DEFERIDO
2020100473 DEFERIDO
2021999005 DEFERIDO
2019100120 DEFERIDO
2022100525 DEFERIDO
2022100534 DEFERIDO
2019100194 DEFERIDO
2019100167 DEFERIDO
2021100119 DEFERIDO
2023100056 DEFERIDO
2022100561 DEFERIDO
2023100842 DEFERIDO
2021100100 DEFERIDO
2020100455 DEFERIDO
2020100446 DEFERIDO
2020100464 DEFERIDO
2021100093 DEFERIDO
2020100437 DEFERIDO
2021100075 DEFERIDO
2023100154 DEFERIDO
2021100084 DEFERIDO
2020100428 DEFERIDO
2023101240 DEFERIDO
2021100217 DEFERIDO
2020100698 DEFERIDO
2020100660 DEFERIDO
2020100624 DEFERIDO
2020100689 DEFERIDO
2019100265 DEFERIDO
2020100670 DEFERIDO
2020100339 DEFERIDO
2020100820 DEFERIDO
2023100477 DEFERIDO
2020100787 DEFERIDO
2020100910 DEFERIDO
2020100947 DEFERIDO
2020100802 DEFERIDO
2023100520 DEFERIDO
2020101185 DEFERIDO

TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
CANCELAMENTO DE MATRICULA
DILACAO

CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

RETORNO DE AFASTAMENTO
DILACAO

DILACAO

TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DILACAO

CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
TRANCAMENTO PARCIAL
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DISPENSA DE TIROCINIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA
POS-GRADUACAO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA
POS-GRADUACAO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA
POS-GRADUACAO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA

23520.002404/2023-69
23520.002676/2023-69
23520.007735/2023-95
23520.005353/2023-27
23520.009574/2023-74
23520.005532/2023-64
23520.005377/2023-86
23520.005357/2023-13
23520.005355/2023-16
23520.009106/2023-08
23520.009105/2023-55
23520.008407/2023-14
23520.010903/2022-49

2022100169 DEFERIDO
2020100947 DEFERIDO
2019100354 DEFERIDO
212105946 DEFERIDO
2022100347 DEFERIDO
2020100830 DEFERIDO
2020100983 DEFERIDO
2020100894 DEFERIDO
2020100965 DEFERIDO
2023100083 DEFERIDO
2023100190 DEFERIDO
2023100127 DEFERIDO
2022100033 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DISPENSA DE TIROCINIO
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA
LICENCA A GESTANTE
CANCELAMENTO DE MATRICULA



