



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 09 de outubro de 2023

PROGRAMA	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009972/2023-91	2022101030	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.007215/2023-82	2022101012	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.002955/2023-22	2023100664	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.002760/2023-82	2021999001	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.002750/2023-47	2021100137	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009855/2023-27	2023100664	DEFERIDO	RETORNO DE AFASTAMENTO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009851/2023-49	2022101012	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.007542/2023-34	2021100128	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.004289/2023-67	2020100535	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.010366/2023-18	2023100172	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.010270/2023-50	2023101302	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.008748/2023-81	2021100146	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.002130/2023-16	2021100039	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.008828/2023-37	2021999002	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.007668/2023-17	2021100048	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.007667/2023-64	2021100048	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.007554/2023-69	2021100057	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.007425/2023-71	2021999004	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.007342/2023-81	2021100039	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.006980/2023-85	2021100020	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.006975/2023-72	2021999002	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.005439/2023-50	2021999004	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.009954/2023-17	2022100570	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.003495/2023-50	2023100010	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.003591/2023-06	2023100225	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.003674/2023-97	2021100020	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.003359/2023-60	2021100010	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.000634/2023-93	2022100570	DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008341/2021-92	2021999005	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES

PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.005084/2023-07	2023100154 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004802/2023-10	2021100119 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006892/2021-11	2021100100 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.001992/2023-13	2020100473 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008791/2023-47	2021999005 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.002315/2023-12	2019100120 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.002519/2023-53	2022100525 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.002527/2023-08	2022100534 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.002529/2023-99	2019100194 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.002848/2023-02	2019100167 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008899/2023-30	2021100119 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008840/2023-41	2023100056 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008898/2023-95	2022100561 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008792/2023-91	2023100842 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.007109/2023-07	2021100100 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.007106/2023-65	2020100455 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006783/2023-66	2020100446 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006782/2023-11	2020100464 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006781/2023-77	2021100093 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.005669/2023-19	2020100437 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.005557/2023-68	2021100075 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.009605/2023-97	2023100154 DEFERIDO	RETORNO DE AFASTAMENTO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004614/2023-91	2021100084 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004417/2023-72	2020100428 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.010461/2023-11	2023101240 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001255/2023-11	2021100217 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001470/2023-11	2020100698 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001663/2023-72	2020100660 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001672/2023-63	2020100624 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001676/2023-41	2020100689 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001799/2023-82	2019100265 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.002400/2023-81	2020100670 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.002337/2023-82	2020100339 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.002189/2023-04	2020100820 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005210/2023-15	2023100477 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.006677/2023-82	2020100787 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.007490/2023-04	2020100910 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.007253/2023-35	2020100947 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.007038/2023-34	2020100802 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.006972/2023-39	2023100520 DEFERIDO	DISPENSA DE TIROCÍNIO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.003267/2023-80	2020101185 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.002404/2023-69	2022100169 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.002676/2023-69	2020100947 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.007735/2023-95	2019100354 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005353/2023-27	212105946 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.009574/2023-74	2022100347 DEFERIDO	DISPENSA DE TIROCÍNIO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005532/2023-64	2020100830 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005377/2023-86	2020100983 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005357/2023-13	2020100894 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.005355/2023-16	2020100965 DEFERIDO	DILAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA	23520.009106/2023-08	2023100083 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA	23520.009105/2023-55	2023100190 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA	23520.008407/2023-14	2023100127 DEFERIDO	LICENÇA À GESTANTE
PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA	23520.010903/2022-49	2022100033 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA